第1号様式(第5条関係)

放 課 後 子 ど も 育 成 教 室 登 録 申 込 書

年  月  日

 広 陵 町 長  殿

保護者 住 所 広陵町

氏 名

電 話

 放課後子ども育成教室への登録を希望しますので、下記のとおり申し込みます。

登 録

児 童

ふりがな 性 別 生年月日 健 康 状 態 学 校 名

氏 名
男 ・ 女 ・ ・ 障害 有・無 小学校

保 護 者

との続柄

疾病 有・無 年

家庭の状況(登録児童の世帯員)

続柄 氏 名 年齢 勤務先名 所在地 電話番号 勤務時間

              時 分～

    時 分

              時 分～

    時 分

              時 分～

    時 分

              時 分～

    時 分

              時 分～

    時 分

              時 分～

    時 分

登 録 希 望 日   年  月  日
利用希望

時 間

□５時まで ・ □５時３０分まで

□６時まで ・ □６時３０分まで

保護者が就労等により昼間留守家庭

と

   な る  ・  ならない

自宅付近見取図

登録希望理由

生活保護の適用 有 ・ 無

ひとり親家庭 該当・非該当

 ※ 保護者が就労等により留守家庭となる場合は、就労証明書を添付して下さい。